
　　　　　　　　　　　　日本ボーイスカウト福島連盟

日 曜日 県　　　　　連 地　　　　　区

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

7 月

8 火

9 水 会計監査10時より（青少年会館）

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日 令和7年度総会/運営委員会/特別委員会

28 月

29 火

30 水

5月10日（土）　ガールスカウト福島県連盟定時総会
5月24日（土）～25日（日）　全国大会（福岡県博多市）
5月24日（土）～25日（日）　全国県コミッショナー会議（福岡県博多市）
5月24日（土）～25日（日）　RCJ総会（福岡県博多市）

　　　令 和 ７ 年 ４ 月　行 事 予 定 表

備　　考

県南地区　地区年次総会
会津地区　地区年次総会
いわき地区　地区年次総会

6 日


